
 

Tarifs des services culturels au 1er janvier 2024 
 

Médiathèque Roger SARRAUD 
Carte de proximité 
Famille 10 € 
Jeune 18/26 ans 7 € 
Hors CDA  
Mineur, minima sociaux, conjoint, Personnel musée, archives, centre de 
documentation, bibliothèque et étudiant BU de LR, collectivité 

gratuit 

Saisonnier 3€ 
Rappels 1 à 5 € 
Carte perdue 1,50 € 
Photocopie 0,10 € 

 

Transformation de la carte de proximité en carte de réseau en cours d’année 
Famille + 15 € 
Jeune 18/26 ans + 8 € 
Hors CDA + 32 € 
Mineur, minima sociaux, conjoint, Personnel musée, archives, centre de 
documentation, bibliothèque et étudiant BU de LR, collectivité 

gratuit 

Saisonnier + 3 € 
 

Carte réseau 
Famille 25 € 
Jeune 18/26 ans 15 € 
Hors CDA 45 € 
Mineur, minima sociaux, conjoint, Personnel musée, archives, centre de 
documentation, bibliothèque et étudiant BU de LR, collectivité 

Gratuit 

Saisonnier 6 € 
Rappels Gratuit 
Carte perdue 1,50 € 

 
 

Tarif de ventes de livres d’occasion : 1 € 
 

Spectacles 
 

Droit d’entrée pour les animations 
payantes (personnes majeures) : 

Tarif spectacle 

Tarif plein : 8€ Tarif réduit : 4€ 

Tarif « tête d’affiche » 

Tarif plein : 10€ Tarif réduit : 5€ 

 
Mise à disposition de places gratuites 


